
Sirius

Ochrana rostlin 

 • Pro pracovní záběry od 15 do 24 m jsou 

k dispozici nová vzadu sklápěná plně 

hydraulická ramena SEH (SectionEx-

tend) pro postřikovač Sirius 10. Novo-

dobý pravoúhlý profil zvyšuje stabilitu 

a poskytuje prostor pro větší tělesa 

trysek. Sklápění na transportní šířku 

pod 2,50 m zvyšuje bezpečnost při do-

pravě a usnadňuje přestavení do pra-

covní polohy i transport po veřejných 

komunikacích.

 • Se spojovacím systémem horního 

táhla QuickConnect je možné postřiko-

vač Sirius bezpečně a rychle agregovat 

s traktorem. 

 • Sirius 8 je vybaven dálkovým elektric-

kým ovládáním Easyspray. Sirius 10 se 

ovládá počítačem LEMKEN Ecospray, 

jehož funkce mohou být rozšířeny o 

přídavné moduly jako je Teejet Matrix 

pro automatické ovládání sekcí nebo 

EcoControl pro ovládání ramen po-

mocí joystiku. 

Firma LEMKEN koncipovala své nesené 

postřikovače tak, že dovolují pojmout 

velká množství vody, aby bylo možné s 

postřikovačem dosahovat při ochraně 

rostlin vysoké efektivity. Přesto jsou na 

poli obratné a kompaktní, zatímco při 

přepravě bezpečné.

 • Inovativní tvar nádrže s integrovaným 

vlnolamem zaručuje vysokou provozní 

bezpečnost a jednoduché čištění sys-

tému. Sirius je k dostání s objemy ná-

drží od 900 do 1.900 l. 

 • Kompaktní konstrukce s optimalizova-

ným uložením těžiště slouží pro nízké 

odlehčování přední nápravy a pohodl-

nou jízdu po silnici.

 • Ramena HE (HorizontalExtend) s pake-

tovým sklápěním jsou k dostání v zábě-

rech 12 a 15 m. 

Sirius 8 s rameny HE

Sirius 10 se sklopenými rameny SEH

VÝKONNÉ POSTŘIKOVAČE  

PRO PROFESIONÁLNÍ  

ROSTLINNOU VÝROBU

SiSiSiSiSiSiSiSiririririririririususususus 1 1 1 1 1 1 10 0 0 0 0 0 0 sesesese s s s sklklklklklklklopopopopopenenenenýmýmýmýmýmýmýmými i i i i i i rarararamemememenynynynyny S S S S S S SEHEHEHEHEHEHEH

| 80 | LEMKEN


